Управление образования
администрации Солнечногорского муниципального района
Московской области
Муниципальное автономное некоммерческое учреждение
дополнительного образования
«Дом детского творчества «Юность»

141500 Солнечногорск,
ул. Безверхова, дом № 4                                                                                              8(4962) 64-13-41

Приказ

28.10.2016 г.                                                                                                              №108/1 «А»

О приеме учащихся в объединения

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273‑ФЗ «Об образовании», с Уставом МАНУ ДО «ДДТ «Юность» от 14.03.2016 г., с Приказом от 31.08.2015 г. № 126 «О введение в действие: «Правил внутреннего распорядка, учащихся в МАНУ ДО «ДДТ «Юность», «Положения о правилах приема и отчисления учащихся в МАНУ ДО «ДДТ «Юность», «Положения о ведение личных дел (учетных карточек) учащихся в МАНУ ДО «ДДТ «Юность».

ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять учащихся в объединения с 28.10.2016 г.
Списки учащихся прилагаются.

Директор									    Н.В. Кузнецова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Приказу № 108/1 «А» от 28.10.2016г.

Список принятых учащихся в объединения с 28.10.2016г.

	№ п/п
	ФИО учащегося
	Дата рождения
	Наименование учебного объединения
	ФИО педагога ДО

	Техническая направленность

	1.
	1.
	Алехина Полина Сергеевна
	20.01.2012 г.

«Фантазия»

Желдакова В.Р.

	2.
	2.
	Варданян Давид Сердакович
	21.09.2009 г.

	3.
	3.
	Думчикова Дарья Константиновна
	30.04.2012 г.

	4.
	4.
	Калмакова Ксения Евгеньевна
	19.08.2010 г.

	5.
	5.
	Мкртчан Айк Сергеевич
	23.08.2011 г.

	Социально-педагогическая направленная

	6.
	1.
	Микков Михаил Павлович
	11.07.2010 г.
	Школа интеллектуально-этетического развития «Ступеньки-3»

Старченко М.Л.

	7.
	2.
	Сергунова Ольга Дмитриевна
	13.04.2010 г.

	8.
	1.
	Ферко Елизавета Павловна
	09.02.2011 г.
	Школа интеллектуально-этетического развития «Ступеньки-2»

Старченко М.Л.

	9.
	2.
	Хорев Антон Валерьевич
	21.06.2011 г.

	10.
	1.
	Нормухамедов Мухаммедюсуф Адхамжан угли
	22.07.2010 г.
	Школа интеллектуально-этетического развития «Цветик-семицветик»
	Подъячева С.В.

	11.
	1.
	Маховицкий Алексей Александрович
	20.07.2010 г.
	Школа интеллектуально-этетического развития «Умки»
	Шумилова Н.В.

	Физкультурно-спортивная направленность

	12.
	1.
	Соснов Антон Андреевич
	17.02.2012 г.
	«Каратэ»
	Бибикова В.В.

	13.
	1.
	Лиханов Егор Евгеньевич
	11.11.2009 г.

«Шахматы»

Бусаров И.Н.

	14.
	2.
	Раджабов Магомед Синбулатович
	27.03.2010 г.

	15.
	1.
	Кузнецова Мария Павловна
	13.04.2012 г.
	Партерная гимнастика
	Лях Н.Ю.

	16.
	2.
	Думчикова Дарья Константиновна
	30.04.2012 г.

	Художественная направленность

	17.
	1.
	Бурлова Альбина Александровна
	19.10.2010 г.
	Театральное объединение «Бубунцы»
	Харченко Е.В.

[bookmark: _GoBack]